
2015年 5月吉日 

会員様 各位 

Nadi kitayama outdoor & studio FITNESS CLUB 

 

月会費改定につきまして 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 

日頃より Nadiをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

設立して、6年目を皆様と共に成長し迎えられていることに心より感謝申し上げます。 

 

さて、このたび大変心苦しいお知らせではございますが、月会費価格及び会員ご利用プランを以下の通り

変更させて頂く運びとなりました。なお、割引価格終了後からご入会の皆様は、今後も変わらぬ月会費で

ご利用いただけます。 

 

《変更内容》 

 入会時、月会費特別割引期間の終了（通常設定価格への月会費の改定） 

 4times会員様の月会費及び利用プラン内容の改定 

 ファミリー会員様の月会費改定 

※2015年 7月分（6月 27日引落）より               

種別変更をご希望の方は 6月 10日までにお手続きをお済ませ下さい。 

 

 

当社におきましても、オープン当初より特別割引価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、昨今

の経済状況の変化などにより、現状のスタジオ Lesson、及び施設管理を従来の割引価格で経営し、維持

するのが大変困難となってきております。 

 

割引適応でのご利用の会員様におかれましては大変なご負担になることと存じ上げますが、諸事情をご

賢察の上、別紙の改定通り変更させていただきたく、何卒ご理解とご協力、今後も変わらぬご愛顧を承り

ますよう心よりお願い申し上げます。 

 

今後もよりサービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いたす所

存です。何卒、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。  

敬具 


